
ZARZĄDZENIE NR 29 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP . 

z dnia 6 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania Rady IDEA BOX  

 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 2 i pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ustalonego zarządzeniem Wojewody 

Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz w związku z § 3 Regulaminu 

działania IDEA BOX stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 3 października w sprawie utworzenia narzędzia 

pozwalającego pracownikom Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego na współudział w rozwoju 

Urzędu, zarządza się co następuje:   

§ 1.1. Powołuje się Radę IDEA BOX. 

2. W skład Rady IDEA BOX wchodzą:  

1) Wiesława Luftman - Dyrektor Biura Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów 

Informatycznych – Przewodniczący Rady; 

2) Michał Piaskowski – Kierownik Oddziału Informatyki w Biurze Obsługi Urzędu 

i Rozwoju Systemów Informatycznych; 

3) Michał Szerwiński – Inspektor Wojewódzki w Biurze Organizacji i Kadr. 

§ 2. Pracami Rady kieruje Przewodniczący Rady. 

§ 3.1. Zadaniem Rady jest rekomendowanie Dyrektorowi Generalnemu rozwiązań, 

które zdaniem Rady są szczególnie ważne dla poprawy funkcjonowania Urzędu. 

2. Posiedzenia Rady odbywają się w zależności od potrzeb, na wniosek co najmniej 

jednego członka Rady, ale nie rzadziej niż raz na 3 miesiące. 

3. Rada może zapraszać na swoje posiedzenia pracowników, którzy zgłosili 

propozycje rozwiązań.  



4. Dokumentację działania, w tym protokoły ze spotkań oraz aktualizację informacji 

w intranecie prowadzi osoba wyznaczona przez Przewodniczącego Rady. 

5. Rozwiązania informatyczne, mające zapewnić sprawność techniczną działania 

IDEA BOX zapewni Kierownik Oddziału Informatyki w Biurze Obsługi Urzędu i Rozwoju 

Systemów Informatycznych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

       DYREKTOR GENERALNY

                   Roman Sondej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


